
Rada města Velké Meziříčí

PŘEHLED USNESENÍ

z 29. schůze rady města Velké Meziříčí,
která se konala dne 22. 11. 2023

856/29/RM/2023 Určení ověřovatelů zápisu z 29. schůze rady města ze dne 22. 11. 2023

I. Rada města určuje
ověřovateli zápisu z 29. schůze rady města ze dne 22. 11. 2023 Mgr. Josefa Prokopa a JUDr. Andreu Vašíčkovou

2.
3.

6.

7.

8.

9.

857/29/RM/2023 Schválení programu 29. schůze rady města konané dne 22. li. 2023

I. Rada města schvaluje
program 29. schůze rady města ze dne 22. 11. 2023:

l. Zahájení
Určení ověřovatelů zápisu z 29. schůze rady města ze dne 22. 11. 2023
Schválení programu 29. schůze rady města konané dne 22. 11. 2023

4. Připomínky k zápisu z 28. zasedání rady města
5. Schválení členství ve Svazu obecních a městských policií České republiky

Povolení prodeje na veřejném prostranství mimo stálé a příležitostné
tržiště dle tržního řádu

Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě budoucí o zřízení služebnosti k tíží
pozemků města p. č. 1784, 2028/51, 2065/1, 2023/4, 2065/4, 2050/1,
2057/1, 2051/1, 2057/2 a 2052/1, k. u. Olší nad Oslavou a p. č. 905 a
861, k. u. Mostiště u Velkého Meziříčí

Dohoda o ukončení smlouvy a nový návrh na uzavření smlouvy budoucí o
zřízení věcného břemene k tíží pozemků Města Velké Meziříčí
Návrh na koupi pozemků od státního podniku Lesy České Republiky, s. p.

10. Žádost o prodej části z pozemku pare. č. 5597/154, k. u. Velké Meziříčí,
úl. Mírová

11. Zádosto uzavření nájemní smlouvy - plynárenské zařízení, k. u. Velké
Meziříčí, Sídliště Hliniště III

12. Žádost o ukončení nájemní smlouvy na byt Čermákova 2012/51
dohodou

13.Žádost o výpůjčku za účelem umístění
Palouky

14. Žádost o povolení výkopových prací -
vodovodu úl. Nová Říše a úl. Zahradní

15. Obsazení bytů
16. Prodloužení nájemních smluv na byty
17. Zveřejnění záměru pronájmu budovy č. p 1234 na úl. Ke Třem křížům
18. Prodloužení termínu plnění úkolu z usnesení ze dne 15. 02.2023
19. Rozpočtové opatření - dar na zřízení nového babyboxu v Třebíči
20. Rozpočtové opatření - pasport elektro v budově Nové synagogy
21. Rozpočtové opatření - energie v Nové synagoze
22. Zapojení transferů do rozpočtu města
23. ZS Mostiště - nabídka nepotřebného majetku
24. Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací města
25. Platový postup ředitelky příspěvkové organizace
26. Souhlas s přijetím daru

dřevěných pobytových palub,

Velké Meziříčí, rekonstrukce



27. Výsledek hospodaření společnosti Technické služby VM s. r o. za 3 Q roku
2023

28. Výsledek hospodaření JUPITER dubu, s. r. o. Velké Meziříčí za 3. čtvrtletí
2023

29. Advent 2023
30. Rozbor hospodaření k 30. 9. 2023
31. Dodatek č. l k směrnici č. 6/2014 Odpisování dlouhodobého majetku,

odpisový plán
32. Rozpočtové opatření - výdaje na akce zajišťované Jupiter dubem
33. Rozpočtové opatření - projekt na vybudování dětské skupiny Hliniště
34. Stavební pozemky Hliniště
35. Rozpočet 2024 - návrh k vyvěšení na úřední desku
36. Různé
37. Závěr

858/29/RM/2023 Schválení členství ve Svazu obecních a městských policií České republiky

I. Rada města souhlasí

s tím, že členský příspěvek za účast zaměstnance města Velké Meziříčí (strážníka) ve spolku Svaz obecních a
městských policií České republiky z.s., IC: 17278775, uhradí každý rok zaměstnavatel, neboť členství je založeno z
důvodu výkonu odborné funkce, tj. za účelem výkonu zaměstnání, a členský příspěvek je brán jako výdaj obce na
odborný rozvoj zaměstnance.
II. Rada města ukládá

l. Janu Klikarovi

1. 1. Informovat strážníky Městské policie Velké Meziříčí o usnesení rady města ve věci každoroční úhrady
členského příspěvku ve spolku SOMP ČR.

Termín: 28.11.2023

859/29/RM/2023 Povolení prodeje na veřejném prostranství mimo stálé a příležitostné tržiště dle
tržního řádu

I. Rada města povoluje
podle ČI. 2 odst. 2 Nařízení města Velké Meziříčí č. 3/2022, kterým se vydává tržní řád, prodej na veřejném
prostranství u kostela sv. Mikuláše na Náměstí ve Velkém Meziříčí (část pozemku p.č. l, obec a k. ú. Velké
Meziříčí mezi kostelní věží a chrámovou lodí) ve dnech, kdy není možno realizovat prodej na stálém tržišti z důvodu
konání "iné akce:

a) - prodej uzenin a sýrů
b) Pekařství na Kolech s. r.o., Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, IČO: 09823450 - pojízdná prodejna pekařských
výrobků
Souhlas rady města může být odvolán z důvodů zvláštního zřetele hodných.
II. Rada města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. oznámit usnesení rady města v dané věci žadatelům, zainteresovaným odborům MěÚ Velké Meziříčí (fínanční
a živnostenský) a Městské policii Velké Meziříčí

Termín: 30. 11. 2023

860/29/RM/2023 Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě budoucí o zřízení služebnosti k tíži pozemků
města p.č. 1784, 2028/51, 2065/1, 2023/4, 2065/4, 2050/1, 2057/1, 2051/1, 2057/2 a 2052/1, k.
u. Olší nad Oslavou a p. č. 905 a 861, k. ú. Mostiště u Velkého Meziříčí



I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. SP/204/2022 ze dne

27. 10.2022^ uzavřené mezi Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, se sídlem Vodárenská 2, 591 Ol Žďár nad
Sázavou, IČO: 433 83 513 a městem. Dodatkem bude nahrazena příloha "situace se zákresem navrhované stavby"
pro pozemky p.č. 2023/4 a p.č. 2028/51 z důvodu změny v navrhovaném průběhu trasy vodovodu.

II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy.
Termín: 29. 2. 2024

861/29/RM/2023 Dohoda o ukončení smlouvy a nový návrh na uzavření smlouvy budoucí o zřízení
věcného břemene k tíži pozemků Města Velké Meziříčí

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. : NM-001040019495/008-
ZAME ze dne 17.8.2023 z důvodu doplnění nových pozemků. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
č. : NM-001040019495/008-ZAME bude ukončena k okamžiku podpisu dohody o jejím ukončení.
II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti EG.D, a. s., se sídlem
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IC: 280 85 400 k tíží pozemků města pare. č. 2843, 3610/1, 3618/3,
3618/5, 3627/112, 3627/88, 3627/94, 3627/97, 3627/152, 3627/153,3800/16, 3800/38, 3800/71, 3810/1, 6404/15,
6404/4, 6404/6, 6405/2 v k. u. Velké Meziříčí, za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového vedení VN,
kabelového vedení NN a telekomunikační sítě na pozemcích a za účelem jejího provozování, jejímž obsahem bude
právo budoucí oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat distribuční soustavu na pozemku. Věcné břemeno
bude zahrnovat též právo Budoucí oprávněné provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy,
výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění. Právo věcného břemene bude zřízeno
jako časově neomezené, a za jednorázovou náhradu, která bude stanovena dle ceníku Budoucí povinné platného ke
dni uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a to vše za předpokladu, že ceník bude v souladu s platnou právní
úpravou. V případě neexistence ceníku bude výše úhrady za zřízení věcného břemene stanovena znaleckým
posudkem vypracovaným znalcem na základě geometrického plánu po realizaci stavby. Výpočet ceny věcného
břemene bude proveden v souladu s oceňovací vyhláškou č. 441/2013 Sb., pro výpočet ceny bude použita jako
základní cena stavebního pozemku cena v místě a čase obvyklá. Vyhotovení znaleckého posudku zajistí na své
náklady Budoucí oprávněná. K takto stanovené částce bude pňpoňena platná sazba DPH.
III. Rada města ukládá

l. Bc. Tereze Syslové DiS.

1. 1. Sdělit usnesení rady města žadatelům.

2. Mgr. Anně Kovářové

2. 1. Učinit potřebné kroky k uzavření dohody o ukončení smlouvy

3. Mgr. Anně Kovářové

3. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy

Termín: 29. 12. 2023

Termín: 29. 12. 2023

Termín: 31.5.2024

862/29/RM/2023 Návrh na koupi pozemků od státního podniku Lesy České Republiky, s. p.

I. Rada města doporučuje



zastupitelstvu města schválit koupi pozemku pare. č. 850/3 o výměře lil m2, pare. č. 850/4 o výměře 6 m2, pare.
č. 851/4 o výměře 79 m2, pare. č. 854/6 o výměře 116 m2, pare. č. 854/7 o výměře 106 m2, pare. č. 855/2 o výměře
151 m2, pare. č. 856/1 o výměře 257 m2, pare. č. 856/2 o výměře 348 m2, pare. č. 856/3 o výměře 279 m2, pare. č.
856/4 o výměře 15 m2, pare. č. 856/5 o výměře 40 m2, pare. č. 1811/2 o výměře 97 m2 a pare. č. 1811/4 o výměře
48 m2, všechny pozemky v k. u. Hrbov u Velkého Meziříčí a pozemku pare. č. 3708/2 o výměře 40 m2 v k. u. Velké
Meziříčí ve vlastnictví České republiky od Lesů České republiky, s. p. se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec
Králové, 500 08 Hradec Králové, IC: 42196451, které mají právo hospodařit s majetkem státu, za kupní
cenu 217. 800 Kč včetně DPH.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Tereze Syslové DiS.

1. 1. sdělit usnesení rady města a připravit materiál pro zasedání zastupitelstva města.
Termín: 31. 1. 2024

863/29/RM/2023 Žádost o prodej části z pozemku pare. č. 5597/154, k. u. Velké Meziříčí, úl. Mírová

I. Rada města neschvaluje
zveřejnění záměru prodeje části pozemku pare. č. 5597/154, k. u. Velké Meziříčí o výměře cca 9 m2 a
zastupitel m" n hv'i • " i pozemku pare. č. 5597/154, k. u. Velké Meziříčí

II. Rada města ukládá

l. Bc. Tereze Syslové DIS.

1. 1. sdělit usnesení rady města žadateli a připravit materiál pro jednání zastupitelstva města
Termín: 29. 12. 2023

864/29/RM/2023 Žádost o uzavření nájemní smlouvy - plynárenské zařízení, k.ú. Velké Meziříčí, Sídliště
Hliniště III

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy mezi městem na straně pronajímatele a společností GasNet, s. r.o. se sídlem Kl^ská
940/96, Klišé, 400 Ol Ústí nad Labem, IC: 27295567 na straně nájemce, jejímž předmětem je pronájem hmotné
nemovité věci - plynárenského zařízení s názvem „RÓZ, Velké Meziříčí, lokalita Sídliště Hliniště III, STL plynovod a
21 PP", nacházejícího se na pozemcích p.č. 3700/10, 3700/45, 3700/47/, 3700/48, 3646/8, 3627/164, 3627/165,
3627/125, 3627/127, 3627/128, k. ú. Velké Meziříčí. Nájemní poměr se sjednává na dobu neurčitou s možností
vypovědět smlouvu pouze z důvodů a ve výpovědních dobách ve smlouvě uvedených. Výše ročního nájemného činí
10.207 Kč.
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové
1. 1. učinit kroky potřebné k uzavření smlouvy

Termín: 31. 1. 2024

865/29/RM/2023 Žádost o ukončení nájemní smlouvy na byt Čermákova 2012/51 dohodou

na adrese Čermákova 2012/51, 594 Ol Velké Meziříčí s
I. Rada města schvaluje
ukončení nájemní smlouvy na byt
dohodou k 31. 12.2023.
II. Rada města ukládá

l. Dagmar Bdinkové



1. 1. připravit dohodu o ukončení nájemní smlouvy na byt s (Čermákova 2012/51).
Termín: 31. 12. 2023

866/29/RM/2023 Žádost o výpůjčku za účelem umístění dřevěných pobytových palub, Palouky

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru výpůjčky na část o výměře 27,5 m2 z pozemku pare. č. 401/1, k. u. Velké Meziříčí, za
účelem umístění čtyř dřevěných pobytových palub.
II. Rada města ukládá

l. Bc. Tereze Syslové DiS.

1. 1. sdělit žadatelce usnesení rady města, zveřejnit záměr výpůjčky a připravit materiál na projednání radou
města.

Termín: 31. 1.2024

867/29/RM/2023 Žádost o povolení výkopových prací - Velké Meziříčí, rekonstrukce vodovodu úl. Nová
Říše a úl. Zahradní

I. Rada města schvaluje
realizaci akce "Velké Meziříčí, rekonstrukce vodovodu úl. Nová Říše, Zahradní" obchodní společností CONTENT,
s. r. o. se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IC: 63492164 na pozemcích pare. č. 2844/1, 2843, 624,
2845/1, 630/1, 630/8, 630/9, 5627/12 a 2835/1 v k. u. Velké Meziříčí v době do 15. 12. 2023 a dále od l. 2. 2024
dle klimatických podmínek a uděluje v souvislosti s realizací akce výjimku z usnesení č. 462/1999 ve znění usnesení
č. 1376/20006/82/RM, na jejímž základě lze povolit zvláštní užívání na pozemcích města.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Tereze Syslové DIS.
1. 1. sdělit usnesení žadateli

Termín: 30. 11. 2023

868/29/RM/2023 Obsazení bytů

I. Rada města schvaluje
uzavřít ná'emní smlouvu na na adrese Bezručova 1520/7 ve Velkém Meziříčí s

Nájemní smlouva na dobu určitou jednoho roku. Pokud pronajímatel nezašle nájemci
nejpozději 30 dn před uplynutím IhQty jednoho roku vyrozumění, dle kterého požaduje byt vyklidit ke dni uplynutí
jednoho roku, nájem bytu se obnoví, a to vždy na dobu jednoho roku. V případě, že pronajímatel zašle vyrozumění,
kterým žádá o vyklizení bytu, je nájemce povinen byt ve stanovené lhůtě vyklidit. Výše nájemného 66,-
- Kč/m2/měsíc.

l. náhradník: . Nájemní smlouva na dobu určitou
jednoho roku. Pokud pronajímatel nezašle nájemci nejpozději 30 dnfi před uplynutím lhůty jednoho
roku vyrozumění, dle kterého požaduje byt vyklidit ke dni uplynutí jednoho roku, nájem bytu se
obnoví, a to vždy na dobu jednoho roku. V případě, že pronajímatel zašle vyrozumění, kterým žádá
o vyklizení bytu, je nájemce povinen byt ve stanovené lhůtě vyklidit. Výše nájemného 66,-
Kč/m2/měsíc.

2. náhradník: . Nájemní smlouva na dobu určitou
jednoho roku. Pokud pronajímatel nezašle nájemci nejpozději 30 dnfi před uplynutím lhůty jednoho
roku vyrozumění, dle kterého požaduje byt vyklidit ke dni uplynutí jednoho roku, nájem bytu se
obnoví, a to vždy na dobu jednoho roku. V případě, že pronajímatel zašle vyrozumění, kterým žádá



o vyklizení bytu, je nájemce povinen byt ve stanovené lhůtě vyklidit. Výše nájemného 66,--
Kč/m2/měsíc.

II. Rada města schvaluje
uzavřít ná"emní smlouvu na bvt na adrese Čermákova 2012/51 ve Velkém Meziříčí s

Nájemní smlouva na dobu určitou jednoho roku.
Pokud pronajímatel nezašle nájemci nejpozději 30 dnů před uplynutím lhůty jednoho roku vyrozumění, dle kterého
požaduje byt vyklidit ke dni uplynutí jednoho roku, nájem bytu se obnoví, a to vždy na dobu jednoho roku. V případě,
že pronajímatel zašle vyrozumění, kterým žádá o vyklizení bytu, je nájemce povinen byt ve stanovené lhůtě vyklidit.
Výše nájemného 66,- Kč/m2/měsíc.

l. náhradník: . Nájemní smlouva na dobu určitou
jednoho roku. Pokud pronajímatel nezašle nájemci nejpozději 30 dnů před uplynutím Ihfity jednoho
roku vyrozumění, dle kterého požaduje byt vyklidit ke dni uplynutí jednoho roku, nájem bytu se
obnoví, a to vždy na dobu jednoho roku. V případě, že pronajímatel zašle vyrozumění, kterým žádá
o vyklizení bytu, je nájemce povinen byt ve stanovené lhůtě vyklidit. Výše nájemného 66,-
Kč/m2/měsíc.

2. náhradník: . Nájemní smlouva na
dobu určitou jednoho roku. Pokud pronajímatel nezašle nájemci nejpozději 30 dnů před uplynutím
Ihfity jednoho roku vyrozumění, dle kterého požaduje byt vyklidit ke dni uplynutí jednoho roku, nájem
bytu se obnoví, a to vždy na dobu jednoho roku. V případě, že pronajímatel zašle vyrozumění, kterým
žádá o vyklizení bytu, je nájemce povinen byt ve stanovené lhůtě vyklidit. Výše nájemného 66,-
Kč/m2/měsíc.

III. Rada města schvalu'e
zařadit žádost o b

IV. Rada města schvaluje
zařadit žádost o výměnu bytu
seznamu žádostí o výměnu bytu.
V. Rada města ukládá

do seznamu zadosti o byt.

do

l. Dagmar Bdinkové

1. 1. připravit nájemní smlouvu na byt na adrese Bezručova 1520/7 ve Velkém Meziříčí a na byt na
adrese Čermákova 2012/51 ve Velkém Meziříčí.

Termín: 31. 1.2024

2. Aleně Halasové

2. 1. informovat žadatele o byt o usnesení RM.

Termín: 31. 1.2024

869/29/RM/2023 Prodloužení nájemních smluv na byty

I. Rada města souhlasí

s prodloužením nájemních smluv na uvedené byty za podmínek, že mají nájemci uhrazeny veškeré dluhy vůči městu
Velké Meziříčí a u domů postavených s použitím dotací splňují dotační podmínky:

byt na adrese Bezručova 1520/7 ve Velkém Meziříčí s
31. 0 24,
byt na adrese Čermákova 1926/2 ve Velkém Meziříčí s
byt na adrese Čermákova 1927/4 ve Velkém Meziříčí s

do

do 30. 11. 2024,
do 30. 11. 2024,



byt na adrese Čermákova 2064/8 ve Velkém Meziříčí s
byt na adrese Čermákova 2065/10 ve Velkém Meziříčí s
byt na adrese Čermákova 2065/10 ve Velkém Meziříčí s
byt na adrese Čermákova 2065/10 ve Velkém Meziříčí s
byt na adrese Čermákova 2065/10 ve Velkém Meziříčí s
byt na adrese Čermákova 2065/10 ve Velkém Meziříčí s
byt na adrese Čermákova 2065/10 ve Velkém Meziříčí s
byt na adrese Čermákova 2065/10 ve Velkém Meziříčí s
byt na adrese Čermákova 2065/10 ve Velkém Meziříčí s

Ostatní ujednání smluv zůstanou beze změny.
II. Rada města ukládá

o 2 roky,
o 2 roky,
o 2 roky,

o 2 roky,
o 2 roky,
o 2 roky,
o 2 roky,
o 2 roky,

o 2 roky.

l. Dagmar Bdinkové

1. 1. ři vit k podpisu dodatky na b
^ Čermákova 1927/4

na adrese Bezručova 1520/7 i
Čermákova 2064/

, Čermákova 1926/2 (
Čermákova 2065/10

Termín: 31. 12. 2023

870/29/RM/2023 Zveřejnění záměru pronájmu budovy č. p. 1234 na úl. Ke Třem křížům

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru pronájmu budovy č. p. 1234 na úl. Ke Třem křížům ve Velkém Meziříčí, která je součástí pozemku
pare. č. 975 v k. ú. Velké Meziříčí.
II. Rada města ukládá

l. Aleně Halasové

1. 1. zveřejnit záměr pronájmu bývalých zámeckých sýpek.
Termín: 30. 11. 2023

871/29/RM/2023 Prodloužení termínu plnění úkolu z usnesení ze dne 15.02.2023

I. Rada města schvaluje
prodloužení termínu plnění úkolu z usnesení č. 258/1 l/RM/2023 ze dne 15. 02. 2023, kterým ukládá uzavřít nájemní
smlouvu na byt na adrese V Jirchářích 313/6, VM. Úkol bude prodloužen do 31.03.2024.
II. Rada města ukládá

l. Dagmar Bdinkové

1. 1. uzavřít nájemní smlouvu na byt na adrese V Jirchářích 313/6, 594 Ol Velké Meziříčí ).
Termín: 31.3.2024

872/29/RM/2023 Rozpočtové opatření - dar na zřízení nového babyboxu v Třebíči

I. Rada města neschvaluje
rozpočtové opatření - dar na zřízení nového babyboxu v Třebíči

873/29/RM/2023 Rozpočtové opatření - pasport elektro v budově Nové synagogy
I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření:



Zdroj: 95.000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 95. 000,- Kč - § 3322 pasport a návrh elektroinstalace v budově Nové synagogy
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

874/29/RM/2023 Rozpočtové opatření - energie v Nové synagoze

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: 118.000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 8.000,- Kč - § 3322 pól. 5151 Nová synagoga - spotřeba vody

5.000,- Kč - § 3322 pól. 5154 Nová synagoga - spotřeba elektrické energie
50.000,- Kč - § 3322 pól. 5153 Nová synagoga - spotřeba plynu
55.000,- Kč - § 3322 pot. 5171 Nová synagoga - opravy

II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpoftové opatření do rozpočtu města.

Termín: 30. 11.2023

Termín: 30. 11. 2023

875/29/RM/2023 Zapojení transferů do rozpočtu města

I. Rada města souhlasí

se zapojením účelově určených transferů přijatých na účet města v měsíci listopadu 2023 do rozpočtu města Velké
Meziříčí

II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit uvedené transfery do rozpočtu města Velké Meziříčí.

Termín: 30. 11. 2023

876/29/RM/2023 ZŠ Mostiště - nabídka nepotřebného majetku

I. Rada města souhlasí

Rada..města Velké Meziříčí jako zřizovatel příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Velké
Meziříčí^Mostistě 50 nepřijímá nabídku v minulosti darovaného, resp. bezúplatně převedeného majetku PO a
uděluje písemný souhlas s likvidaa předmětného majetku uvedeného v tabulce, ' která je součástí přílohy
materiálu, příspěvkové organizaci v pořizovacích cenách:
Základní škola a mateřská škola Velké Meziříčí, Mostiště 50 ....................... 139 068,- Kč

II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. sdělit usnesení rady příspěvkové organizaci.

Termín: 30. 11. 2023



877/29/RM/2023 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací města

878/29/RM/2023 Platový postup ředitelky příspěvkové organizace

879/29/RM/2023 Souhlas s přijetím daru

I. Rada města souhlasí
ve smyslu § 27 žák. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů s přijetím finančního účelového
daru ve výši 3 000,- Kč na podporu účastníků Ligy Vysočiny mládeže pro Dózu-středisko volného času Velké
Meziříčí, příspěvkovou organizaci od Hasičské vzájemné pojišťovny a. s. dle žádosti ze dne 3. 11. 2023.
II. Rada města souhlasí

ve smyslu § 27 žák. 250/2000 Sb. o rozpoftových pravidlech územních rozpočtů s přijetím věcných darů - knih
pro Městskou knihovnu Velké Meziříčí dle žádosti ze dne 14. 11. 2023.
III. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi

1. 1. předat usnesení žadatelům

Termín: 30. 11. 2023

880/29/RM/2023 Výsledek hospodaření společnosti Technické služby VM s. r.o.za 3 Q. roku 2023

I. Rada města na vědomí
výsledek hospodaření společnosti Technické služby VM s. r.o. za 3 Q. roku 2023

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Mynářovi
1. 1. Zaslat výsledek hospodaření dozorčí radě.

Termín: 30. 11.2023

881/29/RM/2023 Výsledek hospodaření JUPITER dubu, s. r.o. Velké Meziříčí za 3. čtvrtletí 2023

I. Rada města v působnosti valné hromady společnosti JUPITER dub, s. r.o. Velké Meziříčí
bere na vědomí výsledek hospodaření společnosti JUPFTER dub, s. r.o. Velké Meziříčí za 3. čtvrtletí roku 2023
II. Rada města ukládá

l. Aleně Hortové

1. 1. předat usnesení jednateli společnosti JUPFTER dub, s. r. o. Velké Meziříčí

Termín: 30. 11.2023

882/29/RM/2023 Advent 2023

I. Rada města schvaluje
akci ADVENTNÍ NAMÉSTI v období od 1. 12. 2023 - 14. 1. 2024 dle jednatele JUPHR dubu, s. r. o. Velké Meziříčí
II. Rada města schvaluje
harmonogram organizace příprav:

• 21. 11. úklid květináčů - TSVM s. r. o. zabezpečuje Ing. Jaroslav Mynář



• Stavba kluziště - zabezpečuje Sportoviště VM, Ing. Michal Hořínek, varianty dle počasí:

a. 23.-27. 11.2023
b. 27.-29. 11. 2023
• 22. - 24. 11.2023 stavba stánků — TSVM s. r.o. zabezpečují Ing. Jaroslav Mynář, JUPFTER dub Mgr.

Milan Dufek

• 27. 11. 2023 stavba vánočního stromu zabezpečuje Ing. Jaroslav Mynář

• 27. -29. il. 2023 Vymezení prostoru okolo kluziště, světelný řetěz - zabezpečuje JUPITER dub,
s. r.o. Mgr. Milan Dufek

Součinnost TSVM s. r.o. - poskytnutí řetězu, připojení kluziště i stánků - Ing. Jaroslav Mynář

1. 12. v 10 hodin otevření kluziště a stánků - zabezpečují Mgr. Milan Dufek, Ing. Michal Hořínek,

• Provoz od 1. 12. do 14.1.2024 - 10-20h ( v případě zájmu může být provoz prodloužen)
• 3. 12. stavba pódia před radnicí - rozsvícení vánočního stromu, zabezpečuje JUPFTER dub, s. r. o. Mgr.

Milan Dufek
III. Rada města schvaluje
na dobu akce ADVENTNÍ NÁMĚSTÍ bezplatné užívání 6 parkovacích míst pro provozovatele stánků (umístěny za
stánky) a 7 parkovacích míst na Náměstí - přístupová část ke kluzišti a to v souladu s čl. 5 vydaného dle Nařízení
města VM či. 1/2021, o placeném stání silničních motorových vozidel na určených úsecích místních komunikací ve
vymezené oblasti města Velké Meziříčí

IV. Rada města souhlasí

s využitím citovaného Nařízení města VM či. 1/2021 k vyblokování parkovacích míst pro stavbu pro přípravu a stavbu
kluziště a stánků:

• kluziště 7 parkovacích míst 23.-1. 12. horní část parkoviště naproti Obecníku. Zabezpečuje Ing.
Michal Herinek

• stánky - 22. 11. - 24.11. stavbu zajišťujíTSVM s. r.o., Ing. Jaroslav Mynář Vymezení 4 parkovací místa
proti papírnictví, 4 parkovací místa proti KB

V. Rada města schvaluje
uzavření náměstí v souvislosti s akcí ADVENTNÍ NAMÉSTI takto:

• 3. 12. - spodní část náměstí od 06h - stavba pódia

• 3. 12. - celé náměstí od 16h do 21 h - Adventní světýlka - rozsvícení vánočního stromu

VI. Rada města schvaluje
vymezení všech parkovacích pro zajištění bezpečnosti návštěvníků akce celkem 37 parkovacích míst
Vil. Rada města ukládá

l. Mgr. Milanu Dufkovi

1. 1. organizačně zastřešit a zabezpečit akci ADVENTNÍ NAMÉSTI

Termín: 14. 1.2024
Vlil. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Mynářovi

1. 1. zajistit umístění stánků dle daného harmonogramu a poskytnout součinnost Mgr. Milanu Dufkovi - poskytnutí
světelného řetězu, připojení kluziště i stánků na přívod el. vedení, kontejnery na odpad

Termín: 27. 11. 2023



IX. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi

1. 1. pověřit Ing. Michala Herinka přípravou a organizačním zabezpečením provozu kluziště s umělou plochou

Termín: 23.11.2023
X. Rada města ukládá

l. Janu Klikarovi

1. 1. poskytnout součinnost při zajištění vymezení parkovacích míst a uzavření náměstí

883/29/RM/2023 Rozbor hospodaření k 30.9.2023

I. Rada města schvaluje
rozbor hospodaření města Velké Meziříčí k 30. 9. 2023.

II, Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. doložit usnesení ke zpracovanému rozboru.

Termín: 23. 11. 2023

Termín: 30. 11. 2023

884/29/RM/2023 Dodatek č. l k směrnici č. 6/2014 Odpisování dlouhodobého majetku, odpisový plán

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. l k vnitřní směrnici č. 6/2014 Odpisování dlouhodobého majetku, odpisový plán.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. informovat příslušné odbory a oddělení úřadu.

885/29/RM/2023 Rozpočtové opatření - výdaje na akce zajišťované Jupiter dubem

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: 49. 500,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 49. 500,- Kč - § 3392 Jupiter dub - zajištění výstavy Česká cena za architekturu
II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: 46.000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 46.000,- Kč - § 3392 Jupiter dub - zajištění koncertu k výročí 17. listopadu
III. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtová opatření do rozpoftu města.

Termín: 30. 11. 2023

Termín: 30. 11. 2023

886/29/RM/2023 Rozpočtové opatření - projekt na vybudování dětské skupiny Hliniště



I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: 400 000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 400 000,- Kč - § 4339 projekt na vybudování dětské skupiny v lokalitě Hliniště
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandtové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.
Termín: 30.11.2023

887/29/RM/2023 Stavební pozemky Hliniště

I. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru prodeje stavebních pozemků v lokalitě Hliniště III., k. ú. Velké Meziříčí:

Zveře'nění záměru rod e ' e

Město Velké Meziříčí zveřejňuje podle úst. § 39 odst. l zákona č. 128/2000Sb., o obcích v platném
znění záměr prodeje pozemků v katastrálním území Velké Meziříčí, a to:

stavební ^',̂ ',"^ výměra druh kupní cena bez
pozemek

1^

2.

3.

6,

7,

8.

9.

la

11.

12.

13.

15.

17.

18.

2&

GP

3700/51

3700/52

3700/53

3700/56

3700/57

3700/58

3700/59

3700/60

3700/61

3700/62

3700/63

3700/65

3700/67

3700/68

3667/5

3700/72

3700/70

v m pozemku

1128 travní porost

899 travní porost

899 travní porost

1025 travní porost

1025 travní porost

1025 travní porost

1339 travní porost

993 travní porost

1025 travní porost

1025 travní porost

1025 travní porost

1025 travní porost

1025 travní porost

325 travní porost

217 ostatní plocha

483 travní porost

1025 travní porost

DPH v Kč

3 282 750,-

2 852 327,-

2 852 327,-

3 125 620,-

3 125 620,-

3 125 620,-

3 732 899,-

3 183 008,-

3 290 909,-

3 290 909,-

3 290 909,-

3 431 405,-

3 456 198,-

2 960 331,-

DPH v KČ

689 378,-

598 989,-

598 989,-

656 380,-

656 380,-

656 380,-

783 909,-

668 432,-

691 091,-

691 091,-

691 091,-

720 595,-

725 802,-

621 669,-

kupní cena
včetně DPH v

Kč

3 972 128,-

3 451 316,-

3 451 316,-

3 782 000,-

3 782 000,-

3 782 000,-

4 516 808,-

3 851 440,-

3 982 000,-

3 982 000,-

3 982 000,-

4 152 000,-

4 182 000,-

3 582 000,-

3 125 620,- 656 380,- 3 782 000,-



2L 3700/71 1836 travní porost 4787359, - 1005345, - 5792704,-

Předmětem prodeje budou vždy jednotlivé stavební pozemky pod označením pořadového čísla, např, „l. ", „2. ". Je
nutné, aby jednotliví zájemci respektovali toto označení pozemků a aby takto ve své nabídce a komunikaci
s prodejcem, městem Velké Meziříčí, pozemky označovali.

Přílohou zveřejnění je:

• územní studie Hliniště III.,
• koncept kupní smlouvy,
• vzor žádosti.

Graficky zákres prodávaných pozemků je uveden v příloze tohoto usnesení. Součástí záměru, zveřejňovaného na
úřední desce, bude grafický zákres prodávaných stavebních pozemků.

Město upozorňuje zájemce/ že stavební pozemek č. 15 je dotčen ochranným pásmem lesa. V ceně
tohoto pozemku je zohledněn odpočet nákladů na vyřízení stavby v ochranném pásmu lesa (kladné
stanovisko Lesů České republiky, s. p. je zpravidla podmíněno uzavřením dohody o vzdání se práva na
náhradu škody).

Podmín rode "e:

l. zájemce bude povinen ve lhůtě do 30 měsíců ode dne podpisu kupní smlouvy zajistit projektovou
dokumentaci a stavební povoleni nebo obdobné rozhodnutí či veřejnoprávní smlouvu, na jehož
základě lze v souladu s platnými všeobecně závaznými právními předpisy realizovat stavbu rodinného
domu, a toto povolení bude v souladu s územní studií Hliniště III. a dalšími podmínkami kupní
smlouvy

2. zájemce bude povinen ve lhůtě do 5 let od podpisu kupní smlouvy v souladu s povolením ke stavbě
a v souladu s územní studií Hliniště III. a dalšími podmínkami kupní smlouvy vybudovat na pozemku
stavbu určenou pro bydleni, a to včetně povolení užívání této stavby podle platných všeobecně
závazných právních předpisů

3. kupní smlouva bude uzavřena do 30 dnů ode dne rozhodnutí zastupitelstva města, kterým bude
schválen prodej zájemci

4" Eu^ní_ce_na^bude..u.ht'az^na nejpozději d0. 60 dnů„od uzavření kuPní smlouvy; na úhradu kupní ceny
bude započtena jistina, kterou zájemce uhradil při podání žádostí

5. zájemceje povinen ohradit správní poplatek za návrh na vklad práv do katastru nemovitostí, a to
nejpozději do 60 dnů od uzavření kupní smlouvy

6. veškerá stavební činnost na pozemku musí být prováděna v souladu s platným územním plánem a
v souladu s obecně závaznými právními předpisy

71 stavba. l'odinného domu včetně doplňkových staveb musí být provedena v souladu s územní studií
Hliniště III.

81 íl^z^mÍU bljde ,zřízeno PředkuP"Í Právo ve prospěch města, a to na dobu neurčitou. Výmaz
předkupního práva bude proveden po splnění podmínek kupní smlouvy a po získání povolenFk uz'íva~ní'
stavby. Podrobnosti stanoví kupní smlouva, která je přílohou tohoto zveřejnění

91 ^?^ku_ Íu.de_,zňzeno p.rávo vyhrady ZPětné kou.Pě/ a to na dobu neurčitou. Výmaz práva výhrady
zpětné koupě bude proveden po splnění podmínek kupní smlouvy a po získání povolenTk užíván7!



10.

stavby. Právo výhrady zpětné koupě bude prodávající oprávněn uplatnit v případě, pokud kupující do
30 měsíců od podpisu kupní smlouvy nezajistí projektovou dokumentaci a povolení ke stavbě
v souladu s kupní smlouvou, a v případě, pokud kupující do 5 let od podpisu kupní smlouvy v souladu
s kupní smlouvou nevybuduje na pozemku stavbu určenou pro bydlení včetně povolení užívání
stavby. Podrobnosti stanoví kupní smlouva, která je přílohou tohoto zveřejnění

k pozemku bude sjednán zákaz zcizení a zákaz zatížení bez předchozího písemného souhlasu města,
a to na dobu do vybudováni' rodinného domu na pozemku v souladu s podmínkami kupní smlouvy
včetně získání povolení užívání stavby rodinného domu, nejdéle na dobu 10 let od uzavření kupní
smlouvy. Podrobnosti stanoví kupní smlouva, která je přílohou tohoto zveřejnění

11. zájemce bude povinen po získání povolení k užívání stavby přihlásit se k trvalému pobytu do
rodinného domu vystavěného na prodaném pozemku, a tn/alý pobyt mít v tomto domě nahlášen po
dobu minimálně 10 let

12. pro případ porušení výše uvedených povinností zájemcem bude zájemce povinen městu uhradit
smluvní pokutu ve výši 10% z kupní ceny pozemku za každé jednotlivé porušení. Zaplacením smluvní
pokuty zůstane právo města na náhradu škody zachováno.

13. zájemce bude povinen písemně oznámit městu dokončení následujících fází výstavby rodinného
domu:

• vytyčení stavby před započetím budování základové desky rodinného domu,

• vybudování základové desky rodinného domu,

• dokončení hrubé stavby rodinného domu,

• realizace fasády rodinného domu,

• vybudování oplocení pozemku

^ťeclza?ÍLe_ . další. fáze vystaY?y .-Í?j.s předstihem minimálně 5 pracovních dnů přizvat ke kontrolní prohlídce
dokončené. fa2e-yystavby- V Pň'Padě zjištěného nesouladu doposud provedené stavby s kupn^smlouvou a'uzemni
studií Hliniště III. bude zájemce povinen tento nesoulad bezodkladně odstranit. Do doby odstranění nesouladu
-?-p^<?-p-ro. ^d^n^stavby bude z.á^emce Povinen hradit městu smluvní pokutu ve výši 1. 000, - Kč za každý den
prodlení se splněním povinnosti odstranit nesoulad. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu šl'
nedotčeno. Podrobnosti stanoví kupní smlouva

Podmín 'běruzá"emců:

Zájemci předloží své nabídky -vyplněné přiložené žádosti s ověřen'm i od is v uzavřené obálce
označené „Prodej pozemků Hliniště III. - NEOTVÍRAT* nejpozději do 18. 12. 2023 doT3. 00"hodTn'na
podatelnu_Městského úřadu Velké Meziříčí na adrese Radnická 29/1, 59401 VeTké-Meziříčí/DřízemT
dveře č. 101. -—.—, r-—'—"/

Obálky^ j-e možné zaslat i poštou, avšak v takovém případě je třeba obálku ve stanovené lhůtě
doručit, nikoliv pouze ve lhůtě podat zásilku poštovní přepravě.

Mesto-pozadujeposkytnutíjistoty ve Vy51 300.000,-Kč (slovy: tři sta tisíc korun českých) za účelem zavázání
zájemce Jim podanou nabídkou a k zajištění jeho součinnosti směřující k uzavření smlouvy.



Jistotu poskytne zájemce formou složení peněžní částky na bankovní účet města č. 6015-1427751/0100, vedený u
Komerční banky, a. s., pod v. s. 3240000135. Do zprávy pro příjemce zájemce uvede své jméno a příjmení.

Částka musí být připsána ve prospěch účtu města nejpozději před koncem lhůty pro podávání nabídek. Poskytnutí
jistoty formou složení peněžní částky na účet města je zájemce povinen doložit v žádosti dokladem o složení jistoty
na účet města (za doklad o složení jistoty nebude považován bankovní příkaz).

Nabídku podanou zájemcem, který neposkytl jistotu v požadované výši, město vyloučí.

Město má právo na plnění z jistoty včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem (bankou) za situace, kdy dojde po
podání nabídky zájemcem ke zmaření koupě z důvodu na straně zájemce, tj. například, nikoliv však výlučně v situaci,
kdy

• vylosovaný zájemce odmítne stavební pozemek, který mu byl na základě losování přidělen dle jeho
preferencí,

• vylosovaný zájemce nesplní svou povinnost uzavřít kupní smlouvu do 30 dnů ode dne rozhodnutí
zastupitelstva města, kterým bude schválen prodej zájemci.

Pokud žadateli nebude vylosován jím preferovaný pozemek označený v žádosti (z důvodu,
že všechny žadatelem preferované pozemky již byly přiděleny žadatelům, jejichž žádost byla vylosována dříve) nebo
pokud dojde ke zmaření uzavření kupní smlouvy z důvodu na straně města, město bez zbytečného odkladu vrátí
žadateli poskytnutou jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem ve prospěch bankovního účtu, ze kterého
byla poskytnuta.

V případě uzavření kupní smlouvy s vybraným zájemcem bude jistota započtena na úhradu kupní ceny (vybraný
zájemce uhradí část kupní ceny sníženou o poskytnutou jistotu), případně bude započtena na úhradu odstupného
- či. III. kupní smlouvy, která je přílohou tohoto zveřejnění.

Zájemce může být pouze fyzická osoba, a to plnoletá, oprávněná samostatně jednat a plně způsobilá k právnímu
jednání.

Zájemce nesmí být dlužníkem vůči prodávajícímu ani jím zřízeným nebo založeným právnickým osobám či
příspěvkovým organizacím nebo vQči orgánům státní správy. Ve vztahu k majetku zájemce nesmí probíhat žádné
exekuční, vykonávací či insolvenční řízení. Zájemce nesmí být účastníkem žádného soudního, rozhodčího ani
správního řízení, které by mohlo mít vliv na plnění jeho povinností vyplývajících z kupní smlouvy.

Každý zájemce, nechť před podáním nabídky zváží existenci společného jmění manželů, případně jeho modifikaci či
smluvní režim a tomu uzpůsobí označení zájemce v nabídce. Pokud bude pozemek v případě manželství zájemce
nabýván v jiném než zákonném režimu (společné jmění manželů), je zájemce povinen k žádosti přiložit ověřenou
fotokopii listiny o upravení manželského majetkového režimu.

Každý zájemce je oprávněn podat pouze jednu žádost. Pokud bude podáno žádostí více, budou všechny žádosti
daného zájemce vyřazeny.

Za každou domácnost, resp. budoucí domácnost, je oprávněn podat žádost pouze jeden zájemce. V případě
manželů, registrovaných partnerů či nabytí do podílového spoluvlastnictví (druh / družka) jsou spolužadatelé povinni



vyplnit pouze jednu žádost, ve které uvedou, zda bude pozemek nabýván do společného jmění manželů či
podílového spoluvlastnictví (v tomto případě rovněž uvedenou velikost podílů jednotlivých žadatelů).

Každý zájemce je oprávněn označit i všechny pozemky, a to pod. č. 1-3, 6-13, 15, 17, 18, 20, 21 od pozemku nejvíce
preferovaného po pozemek nejméně preferovaný (např. žadatel má největší zájem o stavební pozemek č. 10, do
žádosti proto na str 3 uvede „l. v pořadí pozemek č. : 10". Druhým jeho preferovaným pozemkem je stavební
pozemek č. 6, do žádosti proto na str. 3 uvede: „2. v poradí pozemek č. 6").

Otevř nío alek roběh ne na zasedá ní za tu itelstvaměs konaném dne 19. 12. 2023 dl . 00 hodin
v Koncertním 'le JUPITER dubu s. r. o. Náměstí 17 594 Ol Velké Meziříčí.

Zadosti, které nebudou vyplněny řádně či jakkoli srozumitelně, budou vyřazeny z losování. Vyřazeny budou rovněž
žádosti, na nichž nebude ověřený podpis žadatele.

l~^so^ár^.b^d?u jfd^?tlivé zádosti a vylosovanému žadateli bude přidělen pozemek podle zadané preference, vždy
tak že mu bude přidělen volný pozemek na jeho žádosti nejvýše v pořadí preferencí. Pokud bude vylosován žadatel,
který požádal o pozemky, které již byly všechny v předchozím losování přiděleny, bude jeho zadost vyfazena'0'ako
pryníbudenapř. vylosována žádost žadatele A, který jako l. v pořadí označil stavebnÍpozemek č. 10 - žadateliA
bude přidělen^ stavební pozemek č. 10. Jako druhá bude vylosována žádost žadatele B, který jako l. v'pořaďí označil
po^ekčl_10^ a, íako. 2: v Poradi Pozemek č. 6. Pozemek č. 10 již byl přidělen žadateli A, žadateli B tedy bude
PIi^!^n,J}o/e!^ek5' 6: Jako třetíbudevylosována žádost žadatele C, který v žádosti označil jako preferované pouze
pozemky č. 10a6-tyto pozemky již byly přiděleny žadatelům A a B, žádost žadatele C proto bude 'vyřazena).

Zájemcusou povinni se zasedání zastupitelstva města konaném dne 19. 12. 2023 od 15. 00 hodin v Koncertním sále
JUPFTER dubu, s. r. o., Náměstí 17, 594 Ol Velké Meziříčí zúčastnit a bezprostředně po vylosování konkrétního
?^oTI^U_syfiLZ5em_.OF>o^e.mek PísemněPotvrdit či vylosovaný pozemek písemně odmítnout. Pokud se zájemce

'zasedáni zastupitelstva města osobně zúčastnit, rnfiže být zastoupen jinou fyzickou osobou; podpis-na-plne
moci^ musí být úředně ověřen. Pokud žadatel nebude na zasedání zastupitelstva přítomen, jeho žádosťbude

Zájemci nebudou oprávněni mezi sebou pozemky, jakkoliv směňovat.

Prodej pozemků vybraným zájemcGm bude schválen bezprostředně po provedeném losování pozemků na zasedání
zastupitelstva města Velké Meziříčí dne 19. 12. 2023.

V případě nejasností je možné kontaktovat Mgr. Annu Kovářovou z majetkoprávního oddělení na tel. 566 781 211
nebo e-mailu kovarova. a velkemezirici. cz.

Termín pro podání nabídek: - 18. 12. 2023 do 13. 00 hodin



II. Rada města ukládá

l. Bc. Tereze Syslové DIS.

1. 1. zveřejnit záměr prodeje
Termín: 30. 11. 2023

888/29/RM/2023 Rozpočet 2024 - návrh k vyvěšení na úřední desku

I. Rada města souhlasí

s vyvěšením návrhu rozpočtu na rok 2024 na úřední desku dle přílohy
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. zajistit vyvěšení návrhu rozpočtu 2024 na úřední desku.
Termín: 1. 12.2023


